MUNICÍPIO DE TUIUTI/ SP
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Tuiuti, no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, torna público o Edital de Notas das Provas Práticas no Concurso Público nº 01/2023, conforme
segue:

JARDINEIRO

NOME DO CANDIDATO INSC NPP

ANDRÉ LUIZ ELIAS DE OLIVEIRA 30179 AUS

CARLOS ALBERTO ALVES 30894 AUS

CARLOS ALBERTO ALVES 30517 95,00

MARCOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA 31201 AUS

RONALDO DONIZETI BERTHOLDO 30835 100,00

MERENDEIRA

NOME DO CANDIDATO INSC NPP

CATIA DE FARIAS ALMEIDA ALVES 31024 AUS

ELISAMDRA MARTINS ARUEIRA 30387 90,00

JULIANA HELENA DA SILVA 30221 97,50

RENATA FRANCISCO 30088 92,50

ROSA MARIA DE SOUZA 30735 90,00

SARAH MARQUES DE MORAES 30160 95,00

MOTORISTA SÊNIOR

NOME DO CANDIDATO INSC NPP

AGUINALDO BUENO 30961 95,00

ANDRÉ LUIZ ELIAS DE OLIVEIRA 30177 AUS

ANTONIO LUIS FERREIRA DUARTE 30149 86,00

ARIANE APARECIDA MACHADO CAMPOS 30355 89,00

ARTHUR GABRIEL MOREIRA LEONARDI 30960 AUS

CICERO LUIZ DOS SANTOS  31065 95,00

CLEBERSON DE MENESES SILVA 30745 95,00

EDER DE MORAIS 31258 87,00

FELIPE APARECIDO NEPOMUCENO 30193 100,00

GUSTAVO HENRIQUE LORANDI 31221 89,00

JADIEL PEREIRA BRAGA 31198 95,00

JULIANO AUGUSTO OVARISTO CORNELIO 31047 100,00

JULIO CESAR DA SILVA SOUZA 30194 100,00

JUNIO APARECIDO STECCA 30934 100,00

NILTON DA SILVA JUNIOR 31274 AUS

PAULO JOSE DA SILVA FILHO 30408 100,00

PAULO ROGÉRIO DE OLIVEIRA 30531 95,00

QUELBER LUCIANO JARDIM 30293 AUS

RICARDO BOVOLENTA 31111 95,00

TIAGO DOS SANTOS 30329 95,00

WAGNER ROTTH CANTOS 30551 95,00

WANDERLEY FERREIRA DA ROSA 30824 89,00

WILLIANS TORRES PENNA DORTA 31183 AUS

OPERADOR DE MAQUINAS JUNIOR

NOME DO CANDIDATO INSC NPP

BRUNO AMADEU DOS SANTOS 30069 100,00

OPERADOR DE MÁQUINAS SÊNIOR

NOME DO CANDIDATO INSC NPP

BRUNO AMADEU DOS SANTOS 30070 90,00

JUNIO APARECIDO STECCA 30933 85,00

TIAGO DOS SANTOS 31096 100,00

SERVENTE

NOME DO CANDIDATO INSC NPP

ALINE APARECIDA DE LIMA MONTEIRO 30529 90,00

ANA CÁSSIA CÂNDIDO DA SILVA 31218 AUS

CYNTHIA CATONHO DA SILVA 31128 90,00

DILENE MARTINS FURLAN 30604 AUS

ISRAEL APARECIDO DE OLIVEIRA BRANCO SILVA 30438 AUS

MARIA JOSÉ DE CAMARGO 30715 85,00

MARISTELA MACEDO DE OLIVEIRA 31204 90,00

PALOMA APOLINARIO VICENTE 30108 85,00

RAFAEL FELIPE MOREIRA 30837 100,00

TAIS DE ALMEIDA OLIVEIRA 30533 AUS

MUNICÍPIO DE TUIUTI/ SP
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

SERVENTE DE PEDREIRO

NOME DO CANDIDATO INSC NPP

ANTONIO EZEQUIEL SILVA ARAUJO 30854 AUS

WELLINGTON PAULO JACINTO 30807 90,00

NPP = NOTA DA PROVA PRÁTICA / AUS = CANDIDATO AUSENTE / EXC = CANDIDATO EXCLUIDO DO CERTAME

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas da prova prática por meio
de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos
de revisão.

Tuiuti, 10 de novembro de 2023.

Anderson Santos Correia
Prefeito Municipal de Tuiuti/SP